UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                 /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng 9  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nhận hiện vật khen thưởng

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 năm 2020

Thực hiện Quyết định số 3397/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa;

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc cử cán bộ mang theo

Giấy giới thiệu của đơn vị đến Văn phòng Sở Y tế để nhận hiện vật khen thưởng

trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 của tập thể, cá nhân thuộc đơn vị.

(có phụ lục kèm theo)

Thời gian: từ ngày 15/9 - 22/9/2020

Địa điểm: Văn phòng, Sở Y tế Thanh Hóa (số 101 Nguyễn Trãi, Ba Đình,

thành phố Thanh Hóa; gặp bà Nguyễn Thị Phương, ĐT: 0985.031.519).

Văn phòng Sở thông báo ý kiến của Giám đốc Sở Y tế để Thủ trưởng các

đơn vị biết, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị y tế trong ngành;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Quang

1

Phụ lục:

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND

TỈNH THANH HÓA TẶNG BẰNG KHEN

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 3397/QĐ-UBND ngày 19/8/2020 của Chủ

tịch UBND tỉnh Thanh Hóa)

A.TẬP THỂ

1. Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

2. Phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

3. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa;

4. Khoa bệnh Nhiệt đới, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

5. Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

6. Khoa Kiểm dịch Y tế quốc tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

7. Trung tâm Y tế thị xã Bỉm Sơn

8. Bệnh viện Đa khoa huyện Yên Định

9. Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn

10.  Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

11.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế huyện Yên Định

12.  Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân

13.  Trung tâm Y tế huyện Quảng Xương

14.  Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn

15.  Bệnh viện Đa khoa thị xã Bỉm Sơn

16.  Trung tâm Y tế huyện Quan Sơn

17.  Trạm Y tế xã Ninh Khang,Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Lộc

18.  Trung tâm Y tế huyện Nông Cống

19.  Phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa

20.  Trạm Y tế phường Đông Hải, Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa

21.  Khoa Khám bệnh Đa khoa, Bệnh viện Phổi

B. CÁ NHÂN

1. Ông Trịnh Hữu Hùng, Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa

2. Ông Lương Ngọc Trương, Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

3. Ông Lê Hồng Sơn, Trưởng khoa phòng, chống Bệnh truyền nhiễm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

4. Ông Đỗ Xuân Tiến, Trưởng khoa, Khoa Bệnh Nhiệt đới, Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Thanh Hóa

2

5. Ông Đỗ Thái Hòa, Phó Giám đốc, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

6. Ông Trần Huy Quang, Chánh Văn phòng, Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

7. Ông Trịnh Việt Trung, Phó Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế tỉnh Thanh

Hóa

8. Ông Trịnh Duy Khang, Phó Giám đốc, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Thanh Hóa

9. Ông Lê Trường Sơn, Phó Giám đốc, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật, Sở Y tế

tỉnh Thanh Hóa

10.  Ông Đỗ Văn Long, Trưởng khoa Phòng chống bệnh truyền nhiễm, Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

11.  Ông Nguyễn Văn Dũng, Khoa Truyền nhiễm, Bệnh viện Đa khoa thành phố

Thanh Hóa

12.  Ông Hà Minh Tuấn, Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa huyện Yên Định, Sở Y tế

tỉnh Thanh Hóa

13.  Ông Lê Huy Tiến, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy

14.  Bà Nguyễn Thị Hoa, Phó Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và  HIV/AIDS,

Trung tâm Y tế huyện Nga Sơn

15.  Ông Lê Bá Tường, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS, Trung

tâm Y tế huyện Đông Sơn

16.  Ông Hoàng Hữu Trường, Phó Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa

17.  Bà Lê Thị Hoa Viên, Điều dưỡng trưởng Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Thanh Hóa

18.  Ông Cầm Bá Thắng, Giám đốc, Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân

19.  Ông Nguyễn Văn Thiệp, Giám đốc, Trung tâm Y tế thị xã Nghi Sơn

20.  Ông Tống Lê Bách, Giám đốc, Bệnh viện Đa khoa thị xã Bỉm Sơn

21.  Ông Lê Quang Châu, Nhân viên Trạm Y tế xã Sơn Thủy, Trung tâm Y tế

huyện Quan Sơn

22.  Ông Nguyễn Đình Toàn, Trưởng khoa An toàn vệ sinh Thực phẩm- Y tế

công cộng và Dinh dưỡng, Trung tâm Y tế huyện Mường Lát

23. Ông Phạm Công Sỹ, Khoa Khám bệnh, Bệnh viện Đa khoa huyện Nông

Cống

24.  Ông Vũ Khắc Tâm, Trưởng trạm Y tế phường Đông Hải, Trung tâm Y tế

thành phố Thanh Hóa

25.  Ông Hồ Trung Kiên, Phó Trưởng khoa, Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS

Trung tâm Y tế thành phố Thanh Hóa

26.  Ông Nguyễn Văn Tiến, Điều dưỡng trưởng Khoa Hồi sức tích cực, Bệnh

viện phổi

		quangth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-11T16:16:33+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-12T02:01:02-0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-12T02:01:24-0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-12T02:01:44-0700